
      

 

PORTARIA Nº 0114/2024
 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS E ENGENHARIAS

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ PARÁ no uso de

suas atribuições, de acordo com os autos do processo nº 23479.008682/2024-63,

conforme Resolução nº 21/2014 - CONSEPE/Unifesspa, de acordo com a Resolução

nº 27/2014 - CONSEPE/Unifesspa, conforme resolução nº 010/2018-IGE/Unifesspa,

 

R E S O L V E:

 

Aprovar, ad referendum da Congregação do Instituto de Geociências e

Engenharias, a designação da prof. Leonardo Brasil Felipe para exercer a função de

coordenador(a) do Laboratório de Geoprocessamento, no período de 9 de agosto de

2024 a 8 de agosto de 2025..

 

 

Direção do Instituto de Geociências e Engenharias, Marabá-PA, 9 de agosto de

2024.

 

 

 

 

José Elisandro de Andrade

Diretor Geral - Portaria nº 1415/2020

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIENCIAS E ENGENHARIAS

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: c84e42c435


